SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 77/2019

LISTA DE INSCRIÇÕES PRELIMINARES

REF. EDITAL Nº 72/2019

  O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS FREDERICO

WESTPHALEN, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria nº 1.846 de 02 de

dezembro de 2016, juntamente com a Comissão Organizadora do Processo de
Seleção Simplificado, faz saber, aos interessados, que foram homologadas as
seguintes inscrições para o Processo de Seleção Simplificado para Professor
Substituto da área de Economia, por prazo determinado, conforme Edital
72/2019:

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS ÁREA: ECONOMIA

Nº INSC. NOME CANDIDATO

83714 ADRIANO KOZOROSKI REIS

83693 ANí RENí EW

83716 DANIEL DANIELI NETO

83712 DENISE PIPER

83704 ELEN PRESOTTO

83695 EMERSON JULIANO LUCCA

83710 JULIANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO

83697 MARCO ANTONIO VARGAS

83711 MARLUCI CASALINI WILDNER

83718 RAUL TRAJANO SIBEMBERG

83717 RICARDO DE SOUZA TAVARES

83703 RODRIGO SALVATO DE ASSIS

83701 TATIANA SILVA FONTOURA DE BARCELLOS GIACOBBO

Frederico Westphalen/RS, 15 de maio de 2019

Carlos Guilherme Trombetta

Diretor Geral
Portaria 1.846/2016

Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen